
 
 

UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/367/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 22 lipca 2021r.  
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit., art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 5 i 7, 
art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a, 1b i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta 
Żyrardowa uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XLI/367/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r. poz. 6944), zmienionej uchwałą Nr 
LIV/470/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 kwietnia 2022r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r. poz. nr 5513) oraz 
uchwałą Nr LXXIII/620/23 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 6 czerwca 2023r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r. poz. 
nr 7324) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: „Termin składania wniosków o wykup lokali upływa 30.06.2025r.” 

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2025r.” 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o wykup lokali złożonych w okresie od 01.07.2024r. 
do 30.06.2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5997


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-10T11:14:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




